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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de enero de 2024

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 87 2.710.511.013 0

Total 87 2.710.511.013 0

Transacciones del 29 de enero de 2024

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FSMAULL-E241 20-02-2024 22 0,910 PH BCI BCI 24.542.386 24.706.166
700002 FSMAULL-E041 20-02-2024 22 0,910 PH BCI BCI 11.868.081 11.947.281
700004 FSMAULL-E041 22-02-2024 24 0,800 PH BCI BCI 2.801.917 2.819.849
700006 FAQUACH-EO41 22-02-2024 24 0,800 PH BCI BCI 2.916.581 2.935.247
700008 FAQUAIN-E041 22-02-2024 24 0,800 PH BCI BCI 22.966.697 23.113.684
700010 FAQUAIB-E241 01-02-2024 3 0,840 PH BCI BCI 2.650.248 2.652.474
700012 FAQUAIB-E241 06-02-2024 8 0,840 PH BCI BCI 1.298.523 1.301.432
700014 FAQUACL-E041 22-02-2024 24 0,910 PH BCI BCI 6.751.447 6.800.598
700016  FEFIORD-E241 15-02-2024 17 0,840 PH BCI BCI 2.278.142 2.288.986
700018 FEFIORD-E241 20-02-2024 22 0,800 PH BCI BCI 29.923.592 30.099.144
700020 FEFIORD-E041 22-02-2024 24 0,830 PH BCI BCI 43.960.974 44.252.875
700022 FMARSUR-E241 01-02-2024 3 0,860 PH BCI BCI 8.664.031 8.671.482
700024 FMARSUR-E241 06-02-2024 8 0,850 PH BCI BCI 4.074.120 4.083.355
700026 FMARSUR-E241 15-02-2024 17 0,900 PH BCI BCI 16.342.062 16.425.407
700028 FMARSUR-E041 22-02-2024 24 0,840 PH BCI BCI 3.113.848 3.134.773
700030 FSRELON-E241 06-02-2024 8 0,870 PH BCI BCI 2.196.404 2.201.500
700032 FSRELON-E241 08-02-2024 10 0,930 PH BCI BCI 1.476.971 1.481.550
700034 FSRELON-E241 13-02-2024 15 0,890 PH BCI BCI 6.960.105 6.991.077
700036 FSRELON-E241 20-02-2024 22 0,910 PH BCI BCI 6.241.548 6.283.200
700038 FMOWI-E241 05-02-2024 7 1,070 PH BCI BCI 2.171.646 2.177.068
700040 FMOWI-E241 12-02-2024 14 0,880 PH BCI BCI 13.597.210 13.653.049
700042 FMOWI-E 19-02-2024 21 0,860 PH BCI BCI 86.829.779 87.352.494
700044 GTATSA2-G101 26-04-2024 88 0,900 PH BATT BATT 9.915.991 10.177.773
700046 GTATSA2-G101 26-04-2024 88 0,900 PH BATT BATT 1.973.430 2.025.529
700048 GTATSA2-G101 24-05-2024 116 0,900 PH BATT BATT 4.833.369 5.001.570
700050 GTATSA2-G101 01-03-2024 32 0,900 PH BATT BATT 6.044.219 6.102.244

700052  GTATSA2-G001 26-04-2024 88 0,900 PH BATT BATT 3.733.242 3.831.800



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
FAGRISU-E241
FCSUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FECL-A200
FSOPRAV-E041
FSRELON-EO041
FFAELOM-EO41
FFAENSV-EO041
FEFIORD-E041
FSOPRAV-E041
FAQUACL-EO41
FSMAULL-E041
FFALARE-E200
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FEFIORD-E240
FEFIORD-E040
FMARSUR-E040
FAGRISU-E241
FCMP-E241
FFAENSV-E041
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FFAENSV-EO041
FAQUACL-E040
FAQUACL-EO41
FAQUAIN-E040
FEFIORD-E041

24-05-2024
26-04-2024
15-02-2024
13-02-2024
15-02-2024
13-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
13-02-2024
13-02-2024
15-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
26-02-2024
28-02-2024
23-02-2024
28-02-2024
23-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
20-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
21-02-2024
28-02-2024
16-02-2024
20-02-2024
09-02-2024
22-02-2024
08-02-2024
13-02-2024
23-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024

116
88
17
15
17
15
17
17
15
15
17
29
29
29
28
30
25
30
25
30
30
30
30
22
29
29
29
29
23
30
18
22
11
24
10
15
25
29
29
29
29

0,900
0,900
0,850
0,840
0,840
0,850
0,850
0,850
0,850
0,840
0,840
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,870
0,820
0,850
0,850
0,850
0,850
0,830
0,820
0,820
0,820
0,820

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

10.802.775
4.268.011
32.739.853
15.196.791
18.273.958
34.699.894
15.281.324
34.921.606
708.431
4.834.964
5.025.378
15.246.576
26.222.699
4.355.906
2.699.757
2.064.539
618.688
1.911.173
6.559.340
2.595.420
5.276.630
10.381.679
1.782.681
4.667.899
50.249.460
40.655.126
37.948.280
37.948.280
4.402.270
9.198.520
1.823.084
189.211.936
200.373.322
94.401.988
57.053.263
77.617.562
31.466.904
2.149.234
229.486
1.000.916
16.103.166

11.178.712
4.380.687
32.897.550
15.260.618
18.360.942
34.847.369
15.354.929
35.089.812
711.442
4.855.271
5.049.299
15.374.800
26.443.232
4.392.539
2.721.679
2.082.500
623.173
1.927.800
6.606.895
2.618.000
5.322.537
10.472.000
1.798.190
4.697.680
50.672.058
40.997.036
38.267.425
38.267.425
4.431.633
9.278.547
1.832.600
190.349.730
200.997.819
95.043.922
57.214.914
77.947.437
31.684.550
2.166.270
231.305
1.008.850
16.230.810



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152
700154
700156
700158
700160
700162
700164
700166
700168
700170
700172

FEFIORD-E041
FMARSUR-E040
FSMAULL-E040
FSOPRAV-E040
FAQUAMA-E040
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FAGROSU-A041
FALISUR-E041
FASUPER-E040
FCYTORO-A240
FAQUAMA-E240
FASUPER-E240
FSOPRAV-E240
FCERMAQ-E100
FCERMAQ-E100
FCYTORO-A040
FASUPER-E040
UXEP2-G201

23-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
26-02-2024
23-02-2024
21-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
01-03-2024
27-02-2024
01-04-2024

25
29
29
29
28
25
23
25
25
25
25
18
18
18
29
29
32
29
63

0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820
0,850
0,820
0,820
0,820
0,870
0,870
0,850
0,820
0,700

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
FMAS
FMAS
LVCB

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
FMAS
FMAS
LVCB

5.259.560
2.514.766
12.750.928
17.049.628
4.913.387
2.370.939
7.151.496
283.662
18.676.424
37.891.385
1.887.063
651.296
521.037
1.295.158
40.919.120
15.425.118
3.469.523
50.508
1.094.334.683

5.295.500
2.534.700
12.852.000
17.184.775
4.950.991
2.387.140
7.196.455
285.600
18.804.046
38.150.309
1.900.430
654.500
523.600
1.301.530
41.263.250
15.554.843
3.500.980
50.908
1.212.039

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




